
 
 Na temelju članka 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik 
RS” broj 47/03), članka 19, 45. i 46. Odluke o 
građevinskom zemljištu (“Službeni list općine 
Subotica” broj 45a/03), članka 4. i 6. Odluke o 
osnivanju Fonda za izgradnju općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 43/02), 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92, 7/93 i 5/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica na svojoj 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donio je 
sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo neizgrađeno građevinsko 
zemljište upisano u zk. ul. br. 4 K.O. Palić, 
označeno s parc. br. 296/1 u površini 00-89 kvm i 
parc. br. 298/3 u površini 02-99 kvm daje se u 
zakup, neposrednom pogodbom radi 
kompletiranja građevinskog placa Ljubici Vučić 
sa stanom na Paliću, Sándora Petőfija broj 21/a. 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 158,00 dinara mjesečno bez 
poreza na promet usluga koji porez tereti 
Zakupca. 
 

 Utvrđena zakupnina podliježe promjeni u 
skladu s mjesečnim indeksom porasta cijena na 
malo Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Trajanje zakupa iznosi 99 godina, koji 
rok se prije istjecanja zakupa može produljiti u 
skladu sa zakonom. 
 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti Ugovor 
o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine općine 
Subotica i Fondom za izgradnju općine Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u navedenom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage. 
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-189/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 

BROJ: 48               GODINA: XL                DANA: 05. listopada 2004.              CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 48                Službeni list Općine Subotica                        05. listopada 2004. 
 Na temelju članka 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik 
RS” broj 47/03), članka 19, 45. i 46. Odluke o 
građevinskom zemljištu (“Službeni list općine 
Subotica” broj 45a/03), članka 4. i 6. Odluke o 
osnivanju Fonda za izgradnju općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 43/02), 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92, 7/93 i 5/2000) Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica na svojoj 109. sjednici održanoj 
dana 24. 09. 2004. godine donio je sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo neizgrađeno građevinsko 
zemljište upisano u zk. ul. br. 14 K.O. Palić, 
označeno s parc. br. 1590/4 u površini 01-66 kvm 
daje se u zakup, neposrednom pogodbom radi 
legalizacije Ekspres restorana u Vikend naselju na 
Paliću, DD “29. Novembru” iz Subotice. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 4,36 dinara/kvm mjesečno što za 
neto površinu izgrađenog objekta od 124,50 kvm 
iznosi 543,00 dinara mjesečno bez poreza na 
promet usluga koji porez tereti Zakupca. 
 Utvrđena zakupnina podliježe promjeni u 
skladu s mjesečnim indeksom porasta cijena na 
malo Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Trajanje zakupa iznosi 99 godina, koji 
rok se prije istjecanja zakupa može produljiti u 
skladu sa zakonom. 
 
 4. Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana 
od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključi 
Ugovor o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine 
općine Subotica i Fondom za izgradnju općine 
Subotica. 
 U slučaju da Zakupac u navedenom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage. 
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-187/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 Na temelju članka 80, 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS” broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica” broj 
45a/03), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju Fonda 
za izgradnju općine Subotica (“Službeni list 
općine Subotica” broj 43/02), članka 22. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 21/92, 7/93 i 
5/2000), Izvršni odbor Skupštine općine Subotica 
na svojoj 109. sjednici održanoj dana 24. 09. 
2004. godine donio je sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
zk. ul. br. 4 K. O. Novi grad, parcela broj 15804/3 
u površini 01-53 kvm daje se u zakup 
neposrednom pogodbom radi ispravka granica 
katastarskih parcela susjednih katastarskih parcela 
Mirku Bilincu i Stevki Bilinc u jednakim 
razmjerima. 
 
 2. Mjesečna zakupnina za zemljište iz 
točke 1. iznosi 30,00 dinara mjesečno. 
 Zakupnina podliježe promjeni u skladu s 
mjesečnim indeksom porasta cijena na malo 
Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjecanja 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 4. Zakupci se obvezuju da u roku 30 dana 
od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključe 
Ugovor o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine 
općine Subotica i Fondom za izgradnju općine 
Subotica. 
 U slučaju da Zakupci u navedenom roku 
ne zaključe Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 

5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-184/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 



05. listopada 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 48 – Stranica 3 
 Na temelju članka 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik 
RS” broj 47/03), članka 19, 45. i 46. Odluke o 
građevinskom zemljištu (“Službeni list općine 
Subotica” broj 45a/03), članka 4. i 6. Odluke o 
osnivanju Fonda za izgradnju općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 43/02), 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92, 7/93 i 5/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica na svojoj 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donio je 
sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo neizgrađeno građevinsko 
zemljište upisano u zk. ul. br. 4 K.O. Stari grad 
parcela broj 21488/15 u površini 00-33 kvm daje 
se u zakup neposrednom pogodbom radi ispravka 
granica susjednih katastarskih parcela, Jožefu 
Franku, sinu Jožefa i Janji Frank, kćeri Marina, 
rođ. Kovač. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 4,00 dinara mjesečno bez poreza 
na promet usluga koji porez tereti Zakupca. 
 Utvrđena zakupnina podliježe promjeni u 
skladu s mjesečnim indeksom porasta cijena na 
malo Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Trajanje zakupa iznosi 99 godina, koji 
rok se prije istjecanja zakupa može produljiti u 
skladu sa zakonom. 
 
 4. Zakupci se obvezuju da u roku 30 dana 
od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključe 
Ugovor o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine 
općine Subotica i Fondom za izgradnju općine 
Subotica. 
 U slučaju da Zakupci u navedenom roku 
ne zaključe Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage. 
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-185/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 Na temelju članka 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik 
RS” broj 47/03), članka 19, 45. i 46. Odluke o 
građevinskom zemljištu (“Službeni list općine 
Subotica” broj 45a/03), članka 4. i 6. Odluke o 
osnivanju Fonda za izgradnju općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 43/02), 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92, 7/93 i 5/2000) Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica na svojoj 109. sjednici održanoj 
dana 24. 09. 2004. godine donio je sljedeće: 
 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo neizgrađeno građevinsko 
zemljište upisano u zk. ul. br. 14 K.O. Palić, 
označeno s parc. br. 1605/31 površine 01-44 kvm 
i to 1/3 dijela daje se u zakup, neposrednom 
pogodbom, radi legalizacije vikend kuće u Vikend 
naselju na Paliću, Ani Kohn iz Subotice, Trg 
Oktobarske revolucije 17. 
 
 2. Zakupnina za zemljište iz točke 1. 
ovoga Rješenja iznosi 2,91 dinara/kvm mjesečno 
što za neto površinu izgrađenog objekta od 36 
kvm iznosi 105,00 dinara mjesečno bez poreza na 
promet usluga koji porez tereti Zakupca. 
 Utvrđena zakupnina podliježe promjeni u 
skladu s mjesečnim indeksom porasta cijena na 
malo Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Trajanje zakupa iznosi 99 godina, koji 
rok se prije istjecanja zakupa može produljiti u 
skladu sa zakonom. 
 
 4. Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana 
od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključi 
Ugovor o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine 
općine Subotica i Fondom za izgradnju općine 
Subotica. U slučaju da Zakupac u navedenom 
roku ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje 
će se staviti izvan snage. 
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-186/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 



Stranica 4 – Broj 48                Službeni list Općine Subotica                        05. listopada 2004. 
 Na temelju članka 80, 81. i 82. Zakona o 
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS” broj 
47/03), članka 32. i 33. Odluke o građevinskom 
zemljištu (“Službeni list općine Subotica” broj 
45a/03), članka 4. i 6. Odluke o osnivanju Fonda 
za izgradnju općine Subotica (“Službeni list 
općine Subotica” broj 43/02), članka 22. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
(“Službeni list općine Subotica” broj 21/92, 7/93 i 
5/2000), Izvršni odbor Skupštine općine Subotica 
na svojoj 109. sjednici održanoj dana 24.09. 2004. 
godine donio je sljedeće: 

R J E Š E N J E 
 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
zk. ul. br. 4 K.O. Palić, označeno s parc.br. 431/4 
u površini 00-83 kvm daje se u zakup 
neposrednom pogodbom, radi kompletiranja 
građevinskog placa Dušanu Šakiću sinu Milana, 
sa stanom na Paliću, Béle Bartóka broj 7/e i 
Borislavu Šakiću sinu Milana, sa stanom na 
Paliću, Béle Bartóka broj 7/d u istim razmjerima 
½ - ½ dijela radi kompletiranja njihovog 
građevinskog placa. 
 
 2. Mjesečna zakupnina za zemljište iz 
točke 1. iznosi 63,00 dinara mjesečno. 
 Zakupnina podliježe promjeni u skladu s 
mjesečnim indeksom porasta cijena na malo 
Republičkoga zavoda za statistiku. 
 
 3. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, 
koji rok se može produljiti prije istjecanja 
ugovorenog roka u skladu sa Zakonom. 
 
 4. Zakupci se obvezuju da u roku 30 dana 
od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključe 
Ugovor o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine 
općine Subotica i Fondom za izgradnju općine 
Subotica. U slučaju da Zakupci u navedenom roku 
ne zaključe Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage bez prava Zakupca na povrat 
uplaćenog jamstvenog iznosa. 
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-188/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 

I. 
 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici na uglu ulice Matije Gupca i Matka 
Vukovića ispod kioska broj 32 u površini 8,40 
kvm sukladno Planu o rasporedu kioska broj U-
2/02, DP “Borba” Plasman Beograd – Poslovna 
jedinica Subotica, radi premještanja kioska koji se 
nalazio na suprotnom uglu ovih ulica. 
 

II. 

 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 
 Korisnik je dužan uplatiti dugovanje za 
neuplaćene zakupnine sa ranije lokacije u iznosu 
od 46.559,00 dinara koje dugovanje je nastalo 
zaključno s 31. srpnjem 2004. godine, u roku 8 
dana od dana dostavljanja ovoga Rješenja. 
 

IV. 
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 

općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-663/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 



05. listopada 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 48 – Stranica 5 
 Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 7/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 
 

I. 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine 
na Paliću u Trogirskoj ulici ispod kioska broj 93 u 
površini 10,14 kvm putem neposredne pogodbe na 
neodređeno vrijeme VESNI SABO, kćerki 
Andraša, sa stanom na Paliću, Lajosa Joóa broj 9, 
radi obavljanja djelatnosti prodaje brze hrane – 
hamburgerija. 
 

II. 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I. ovoga Rješenja u iznosu 50.700,00 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan dispozitiva ovoga 
Rješenja najkasnije u roku 30 dana od dana 
donošenja Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-191/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 7/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 

I. 
 Daje se na korištenje  

- dio javne površine u Subotici u ulici 
Strossmayerova ispod kioska broj 41 u površini 
5,76 kvm i 

- dio javne površine u Novom Žedniku u 
ulici Radoja Vujoševića ispod kioska označenog s 
brojem 134 u površini 9 kvm  
poduzeću “Štampa commerce” Beograd – 
Podružnica Subotica, putem neposredne pogodbe 
na neodređeno vrijeme, radi obavljanja trgovine 
na malo trafičkom robom, odnosno prodajom 
tiska i duhana. 

 
II. 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I. ovoga Rješenja za javnu površinu u 
Strossmayerovoj ulici u iznosu 34.560,00 dinara i 
za javnu površinu u Novom Žedniku u ulici 
Radoja Vujoševića u iznosu od 18.000,00 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 Korisnik je dužan isplatiti dug za zakup 
ranijeg korisnika poduzeća “Duhan” iz Subotice 
za javnu površinu u Strossmayerovoj ulici u 
iznosu od 16.819,20 dinara i za javnu površinu u 
Novom Žedniku u iznosu od 15.120,00 dinara u 
roku koji će se odrediti Ugovorom iz stavka 2. ove 
točke. 
 

III. 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 



Stranica 6 – Broj 48                Službeni list Općine Subotica                        05. listopada 2004. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-190/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 

I. 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici ispred zgrade u ulici Josipa Kluza broj 1 
ispod kioska broj 12, u površini 6,76 kvm putem 
neposredne pogodbe na neodređeno vrijeme 
IBAZIRU UZAIRIJU, sa stanom u Subotici, 
Desanke Maksimović broj 26, radi obavljanja 
djelatnosti prodaje bezalkoholnih napitaka, voćnih 
sokova, raznih slatkiša, sitnih slanih i slatkih 
peciva u originalnom pakiranju i prijema uplata 
igara na sreću. 
 

II. 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I. ovoga Rješenja u iznosu 33.800,00 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-662/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 

I. 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici u ulici Segedinska cesta broj 21 ispod 
kioska broj 88 u površini 5,76 kvm putem 
neposredne pogodbe, na neodređeno vrijeme 
IBAZIRU UZAIRIJU, sa stanom u Subotici, 
Desanke Maksimović broj 26, radi obavljanja 
djelatnosti prodaje prženih zrnastih plodova, 
trgovine na malo živežnim namirnicama u 
originalnom pakiranju i trafičke robe, te izrade 
sladoleda putem soft aparata i prodaje vlastitih 
proizvoda. 
 

II. 
 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I. ovoga Rješenja u iznosu 28.800,00 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 
 



05. listopada 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 48 – Stranica 7 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-660/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 1. i 5. Odluke o 
izgradnji pomoćnih objekata i postavljanju manjih 
montažnih objekata (“Službeni list općine 
Subotica” broj 13/96, 8/97, 21/98, 25/99, 19/2002, 
31/2002 i 45/a/2003), članka 7. Rješenja o načinu 
i uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 
 

I. 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici na uglu ulice Istvána Kizúra i Josipa 
Kraša u površini 20 kvm, radi postavljanja limene 
montažne garaže Gordani Perović Kalači. 
 
 

II. 
 

 Zakup zemljišta iz točke I. ovoga Rješenja 
daje se do privođenja zemljišta namjeni. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-664/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 1. i 5. Odluke o 
izgradnji pomoćnih objekata i postavljanju manjih 
montažnih objekata (“Službeni list općine 
Subotica” broj 13/96, 8/97, 21/98, 25/99, 19/2002, 
31/2002 i 45/a/2003), članka 7. Rješenja o načinu 
i uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(“Službeni list općine Subotica” broj 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), članka 2. stavak 1. točka 1. i 
članka 22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list općine Subotica” 
broj 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 109. sjednici 
održanoj dana 24. 09. 2004. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 
 

I. 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici na uglu ulice Tesline i Heroja Pinkija u 
površini 15 kvm, radi postavljanja limene 
montažne garaže Ibolji Kelemen sa stanom u 
Subotici, Teslina broj 72/10. 
 
 

II. 
 

 Zakup zemljišta iz točke I. ovoga Rješenja 
daje se do privođenja zemljišta namjeni. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke jedan ovoga Rješenja 
najkasnije u roku 30 dana od dana donošenja 
Rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica” 
 



Stranica 8 – Broj 48                Službeni list Općine Subotica                        05. listopada 2004. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-665/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 4. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
("Službeni list općine Subotica" br. 21/92, 7/93, 
5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica na svojoj 109. sjednici održanoj dana 24. 
09. 2004. donio je 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o utvrđivanju visine naknade za zauzimanje 

javne površine za potrebe održavanja 
jesenskog sajma knjiga “Ex Libris” 

 
I. 
 

 Naknada za zauzimanje javne površine za 
potrebe održavanja jesenskog sajma knjiga “Ex 
Libris”, koji organizira “Telos Josić – Tomić” OD 
Subotica, ul. Korzo br. 9, koji će se održati od 
04.10. do 09.10.2004.godine na prostoru oko 
Zelene fontane utvrđuje se u visini 1/3 naknade za 
zauzimanje javne površine, utvrđene Rješenjem 
Izvršnog odbora broj II-352-639/2003 od 
26.09.2003.godine, odnosno 100,00 din/m2 
zauzete površine dnevno. 
 

II. 
 

 Organizator se oslobađa plaćanja naknade 
za zauzimanje javne površine ukoliko pokloni 
Gradskoj knjižnici Subotica knjige u vrijednosti 
obračunate naknade za zauzimanje javne površine 
iz točke I. ovoga Rješenja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom listu 
općine Subotica”. 
 
 

IV. 
 

Usvajanjem ovoga Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o utvrđivanju visine naknade za 
zauzimanje javne površine za potrebe održavanja 
4. sajma knjiga "Ex Libris" broj II-38-6/2004 od 
08.04.2004.godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-658/2004 
Dana: 24. 09. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
Po izvršenoj usporedbi teksta Rješenja o 

utvrđivanju rezultata glasovanja za izbor 
PREDSJEDNIKA općine Subotica u drugom 
krugu glasovanja održanog dana 3. listopada 
2004. godine broj I-013-134/2004, objavljenog u 
“Službenom listu općine Subotica” broj 47 od 4. 
listopada 2004. godine, s izvornim tekstom, 
ustanovljeno je da se u objavljenom tekstu  
potkrala tehnička pogreška, pa se na temelju 
članka 3. stavak 1. točka 5. Odluke o 
objavljivanju općinskih propisa i drugih akata 
(“Službeni list općine Subotica”, broj 39/82), daje 
 

I S P R A V A K 
RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU REZULTATA 
GLASOVANJA ZA IZBOR PREDSJEDNIKA 
OPĆINE SUBOTICA U DRUGOM KRUGU 

GLASOVANJA  
održanog dana 3. listopada 2004. godine 

 
 U uvodnom dijelu Rješenja, iza riječi 
“(“Službeni glasnik Republike Srbije”, broj” brišu 
se riječi “(“Službeni glasnik Republike Srbije” 
broj”. 
 U završnom dijelu Rješenja, kod oznake 
datuma Rješenja, umjesto riječi “3. oktobra 2004. 
godine” treba stajati “4. oktobra 2004. godine”. 
 
5. listopada 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

 

 



05. listopada 2004.                Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 48 – Stranica 9 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 
1. RJEŠENJE BROJ: II-464-189/2004 .......................................................................................1 
2. RJEŠENJE BROJ: II-464-187/2004 .......................................................................................2 
3. RJEŠENJE BROJ: II-464-184/2004 .......................................................................................2 
4. RJEŠENJE BROJ: II-464-185/2004 .......................................................................................3 
5. RJEŠENJE BROJ: II-464-186/2004 .......................................................................................3 
6. RJEŠENJE BROJ: II-464-188/2004 .......................................................................................4 
7. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-352-663/2004...........................................................4 
8. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-464-191/2004...........................................................5 
9. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-464-190/2004...........................................................5 
10. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-352-662/2004...........................................................6 
11. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-352-660/2004...........................................................6 
12. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-352-664/2004...........................................................7 
13. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  

NEPOSREDNE POGODBE: BROJ: II-352-665/2004...........................................................7 
14. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA ZAUZIMANJE JAVNE 

POVRŠINE ZA POTREBE ODRŽAVANJA JESENSKOG SAJMA KNJIGA 
“EX LIBRIS”: BROJ: II-352-658/2004 ..................................................................................8 

15. ISPRAVAK RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA  
IZBOR PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA U DRUGOM KRUGU GLASOVANJA  
ODRŽANOG DANA 03. LISTOPADA 2004. GODINE.......................................................8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


